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De:
A:

Cci:

Convocation à notre Assemblée Générale le 16 janvier 2017  

  "Dominique Roulet" <dominique.roulet@gym­hommes.ch>
  "Dominique Roulet" <dominique@roulet.name>
  Aeberhardt Armin <arae1959@yahoo.fr>,Ahmad Yannis

<fastboyclub@hotmail.com>,Asper Robin <lenours@bluewin.ch>,Asper Gaston
<gastonasper@bluewin.ch>,Bircher Jakob <jakob.bircher@hispeed.ch>,Carrera Henri
<hcarrera@bluewin.ch>,Chevalley André <info@andrechevalley.ch>,Daucourt Robin
<p.daucourt@bluewin.ch>,Détraz Raymond <r.detraz@bluewin.ch>,Dizerens Michel
<dizerens.michel@bluewin.ch>,Donatsch Silvana <silvana.donatsch@gmail.com>,Donatsch
Reto <donatschre@icloud.com>,Donatsch Reto <donatschr@gmail.com>,Dubail Pascal
<pascal@dubail.com>,Dutoit Christian <familledutoit@bluewin.ch>,Feusi Christian
<christianf@citycable.ch>,Guignard Michel <michel.guignard@hispeed.ch>,Guignard Michel
<michel.guignard@klima­sa.ch>,Guth François <archiguth@bluewin.ch>,Guyot Yves
<yves.guyot@altitude­verbier.com>,Hablützel Romain
<romainhablutzel@yahoo.fr>,Haldimann Ulrich <ulrich.haldimann@bluewin.ch>,Hattich
Thomas <t.hattich@bluewin.ch>,Isely Bernard <iselybern@hotmail.com>,Jordan Rémy
<remyjordan@hotmail.ch>,Kaiser Erich <erich.kaiser@swissonline.ch>,Lanzrein Jean
<jean.lanzrein@tsmfiduciaire.ch>,Lanzrein Christian <c.lanzrein@bluewin.ch>,Laurent Yves
<yves.laurent44@gmail.com>,Lienhard André <andre.lienhard@bluewin.ch>,Loup Daniel
<daniel.loup@bluewin.ch>,Maradan Michel <michel.maradan@bluewin.ch>,Marmy Jean­
Claude <jean­claude.marmy@bluewin.ch>,Martens Christian
<ch.martens@hotmail.com>,Maurer Pierre <pierre.maurer@bluewin.ch>,Menthonnex Marius
<marius.menthonnex@gmail.com>,Messerli Dennis <dennis_messerli@hotmail.com>,Mingard
Philippe <philippe.mingard@hispeed.ch>,Monnet Maxime <mr.monnet@gmail.com>,Monney
Reynold <reynold.monney@bluewin.ch>,Monod Michel <monod@notaires­
associes.ch>,Olivier Harold <harold.olivier@bluewin.ch>,Perrottet Yves
<yperrottet@bluewin.ch>,Place Jean­Christophe <jcplace2go@gmail.com>,Rohrbach Gérald
<gerald.rohrbach@bluewin.ch>,Roulet Dominique <dominique@roulet.name>,Rufi Bernard
<brufi@bluewin.ch>,Schaller Laetitia <laetitia.schaller@unil.ch>,Schwartz Jonas
<jonas@1095.ch>,Sistek David <david.sistek@bluewin.ch>,Suini Pierre­André
<suinipa@gmail.com>,Thelin Jean­Noël <jnthelin@gmail.com>,Tschudi Urs
<urs_tschudi@yahoo.com>,Turatti Aldo <aturatti@bluewin.ch>,Vuitel Marc
<mcvuitel@bluewin.ch>,Wermeille Jean­Pierre <jp.wermeille@hispeed.ch>,Wolfensberger
Arno <wolfensberger@planet.ch>

04/01/2017
15:26

Chers Amis Gymnastes, Volleyeurs et amateurs de Badminton, 

Au nom du Comité, j'ai le plaisir de vous convoquer à notre Assemblée Générale 2016 qui aura lieu le
lundi 16 janvier 2017  à la buvette de la patinoire de Lutry, sur le terrain de Beach­Volley, entre le lac et le



21/01/2017 Webmail

file:///C:/Users/Doroulet/Documents/GH/2017/Convocation%20AG.htm 2/3

terrain de foot du FC Lutry. 

à 18..30  chacun pourra s'essayer au patinage (patins à disposition, prévoir une tenue ad hoc)

à 19h15  début l'Assemblée Générale dans la buvette de la patinoire (mise à notre exclusive
disposition) accompagnée de l'apéro (vins blanc + rouge) avec petite charcuterie.
à 20h30 env. service du repas, fondue au fromage, terminé par un petit dessert avec café crème.

Une participation de frs 40.­ sera demandée, pour le repas, les boissons jusqu'au café étant incluses, ainsi
que l'apéro. 

Veuillez utiliser le lien ci­dessous pour vous inscrire  

à l'Assemblée Générale
au Repas 
ou pour vous Excuser 

Après avoir inscrit votre prénom et nom, cochez la ou les colonnes voulues et Enregistrez 

Inscriptions AG, Repas, Excuses 
ou
https://doodle.com/poll/8h8xyik9qvugdmbe 

L'ordre du jour figure ci­dessous. 

Ordre du jour: 

1. Approbation du PV de la dernière assemblée (disponible sur notre site internet, http://gym­
hommes.ch/attachments/File/PV/PV_AG_2015.pdf)

2. Rapport du président
3. Etat des membres (admissions, démissions)
4. Rapport du caissier
5. Rapport des vérificateurs des comptes,
6. Approbation des comptes 2016 décharge au caissier et aux vérificateurs
7. Rapport des moniteurs (gym, volley, badminton)
8. Élection du comité, des vérificateurs
9. Budget et Cotisations 2017
10. Manifestations 2017, (Skis, Ski de fond, Voile, Paddle, etc....merci aux organisateurs d'en préparer

l'annonce)
11. Divers et propositions individuelles (à envoyer préalablement au comité, si possible)

En vous souhaitant bonheur et santé, votre comité se réjouit de vous retrouver à l'une ou l'autre de nos
activités. 

Merci de vous inscrire à l'AG et au repas qui suivra, si possible au moyen du Doodle sus­mentionné, dès
que possible mais jusqu'au vendredi 13 janvier.  

Nous seront ravis de partager des nouvelles des anciens membres, notamment ceux qui sont touchés par la
maladie. N'hésitez donc pas à les contacter.  

https://doodle.com/poll/8h8xyik9qvugdmbe
https://doodle.com/poll/8h8xyik9qvugdmbe
http://gym-hommes.ch/attachments/File/PV/PV_AG_2015.pdf
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Au nom du Comité, 

Dominique Roulet,  Président 
      www..gym­hommes.ch 
Route du Bras­de­Fer 150 ­ 1095 Lutry 
+41 76 822 36 95 (mobile) 
+41 21 791 12 53 (fixe) 

https://workspace.infomaniak.com/mail/print/www.gym-hommes.ch

